
Uprzejmie prosimy o wystawianie odpadów przeznaczonych do odbioru przed posesję  (lub do głównej drogi, gdy 

dojazd do posesji jest ograniczony ) przed godziną  7:00 zgodnie z powyższym harmonogramem - w przeciwnym 

wypadku odpady nie zostaną odebrane.            

Odpady gromadzone w sposób selektywny, tj. papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne,popiół oraz bioodpady należy 

wystawiać w przeznaczonych do tego workach lub pojemnikach, a odpady zmieszane w standardowych pojemnikach.

UWAGA! 1 stycznia 2025 r. wchodzi w życie nowy obowiązek – selektywnej zbiórki TEKSTYLIÓW I ZUŻYTEJ 

ODZIEŻY. Oznacza to, że tekstylia i odzież nie będą już mogły trafiać do pojemnika na odpady zmieszane. Zaliczamy 

do nich: używana i uszkodzona odzież, bielizna, tekstylia domowe (np. ręczniki, obrusy, zasłony, firanki, pościel, koce, 

narzuty, ścierki kuchenne, itp., obuwie i galanteria (np. torebki, plecaki, paski, rękawiczki, itp. Tekstylia – należy oddać do 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (Bieżuń, ul. Leśna 25) lub przy odbiorze odpadów 

wielkogabarytowych w oddzielnym worku koloru czarnego. Wyrzucaj tylko te, które nie nadają się do użytku. Pozostałe 

możesz oddać na zbiórkę dla potrzebujących np. wrzucić do specjalnych kontenerów

 Przypominamy o obowiązku segregacji odpadów przez wszystkich mieszkańców. Wypełnianie obowiązku 

segregacji kontroluje firma dokonującą odbioru odpadów – NOVAGO Sp. z o.o. ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława. 

UWAGA !! Brak lub niewłaściwa segregacja będzie skutkować nałożeniem opłaty podwyższonej w  wysokości 75 

zł./osoba/m-c. Aby tego uniknąć należy zachować zasady segregacji wszystkich odpadów. Wszelkie reklamacje, brak 

odbioru prosimy zgłaszać niezwłocznie telefonicznie tel. (23) 6578056 w.19 lub na adres: zaklad.komunalny@biezun.pl, 

Harmonogram dostępny w kasie UMiG Bieżuń, Zakładzie Komunalnym (2 piętro, pok. 11) oraz www.biezun.pl 
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HARMONOGRAM  ODBIORU  ODPADÓW  KOMUNALNYCH  ZMIESZANYCH i SEGREGOWANYCH  OD WŁAŚCICIELI      

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH  Z TERENU -    GMINA BIEŻUŃ - I PÓŁROCZE 2025 r.

Miejscowość Rodzaj Odpadów
Data odbioru w poszczególnych miesiącach

Styczeń Luty Marzec



     Opony – tylko od aut osobowych, pojazdów jednośladowych

Ważne !! Nowa frakcja odpadów podlegających obowiązkowej segregacji od 01.012025r.  Oznacza to, że tekstylia i odzież nie 

będą już mogły trafiać do pojemnika na odpady zmieszane 

Tekstylia i zużyta odzież - używana i uszkodzona odzież, bielizna, tekstylia domowe (np. ręczniki, obrusy, zasłony, firanki, pościel, 

koce, narzuty, ścierki kuchenne, itp., obuwie i galanteria (np. torebki, plecaki, paski, rękawiczki, itp. Należy wystawić w 

oddzielnym worku koloru czarnego.

Uprzejmie prosimy o wystawianie odpadów przeznaczonych do odbioru przed posesję do godziny                                                                             

7:00 ( lub do głównej drogi, gdy dojazd do posesji jest ograniczony )  zgodnie z powyższym harmonogramem - w 

przeciwnym wypadku odpady nie zostaną odebrane.

     Odpady wielkogabarytowe - np. meble, wykładziny, dywany, sofy, wersalki, szafy, krzesła, stoły, drzwi i okna z budynków mieszkalnych 

(mogą być z szybami), umywalki, muszle, wanny, duże zabawki, wiadra. NIE WYSTAWIAMY !!!  odpadów budowlanych (gruzu, papy, eternitu, 

styropianu), zużytych opon ciągnikowych i rolniczych, folii i  siatek  po sianokiszonkach, opakowań po środkach ochrony roślin i dezynfekcji, 

części samochodowych (zderzaki, szyby samochodowe, itp.), odpadów niebezpiecznych, odpadów BIO (gałęzie, liście, trawa), odpadów 

komunalnych zmieszanych i segregowanych

     Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny: radia,telewizory,monitory oraz inny sprzęt RTV 

 UWAGA - SPRZĘT RTV i AGD BĘDZIE ODBIERANY TYLKO KOMPLETNY

Karniszyn, Karniszyn Parcele, Strzeszewo, Sadłowo, Sadłowo Parcele, Kobyla Łąka 21.05.2025

Stawiszyn Łaziska, Stawiszyn Zwalewo, Małocin, Trzaski, Pełki, Wieluń Zalesie, 

Sławęcin, Zgliczyn Pobodzy, Wilewo
28.05.2025

Bieżuń 28.05.2025

HARMONOGRAM  ODBIORU  ODPADÓW:  WIELKOGABARYTOWE + ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRYCZNY I 

ELEKTRONICZNY + OPONY  +  TEKSTYLIA I ZUŻYTA ODZIEŻ                                                                                                                                  

OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH Z TERENU                                                                                 

GMINA BIEŻUŃ - I PÓŁROCZE  2025 r.

MIEJSCOWOŚĆ DATA ODBIORU

Mak, Adamowo, Pozga, Stanisławowo, Władysławowo, Dąbrówki, Kocewo, Myślin, 

Bielawy Gołubskie, Gołuszyn, Dźwierzno
14.05.2025
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